
06/07/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1551

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 79

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº11354/2020
Publicação Nº 283666

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa 
da empresa SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS, para aquisição de sacola plástica para montagem dos kits merenda, que 
estão sendo entregues aos alunos da Rede Municipal de Ensino, no valor total de R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos re-
ais), em atendimento a Secretaria Municipal de Educação- SEMED, de acordo com o Decreto Municipal nº202/2020, bem 
como o art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 11354/2020

Guarapari – ES, 03 de julho de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 345/2020
Publicação Nº 283636

DECRETO Nº. 345/2020

DISPÕE SOBRE TORNAR SEM EFEITO O DECRETO Nº. 339/2020 do dia 01.07.2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, 
inciso III, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO o DECRETO Nº. 339/2020, de 01.07.2020, que exonerou o Sr. FRANCISCO DE ASSIS PE-
REIRA DUARTE, do cargo em comissão de SUPERVISÃO DE SERVIÇOS RURAIS – PC-4, da Secretaria Municipal de Obras 
Públicas e Serviços Urbanos – SEMOP.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01.07.2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari/ES, 02 de julho de 2020.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 346/2020
Publicação Nº 283635

DECRETO Nº. 346/2020

DISPÕE SOBRE TORNAR SEM EFEITO O DECRETO Nº. 340/2020 do dia 01.07.2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 88, 
inciso III, da Lei Orgânica do Município;


